

# Sabroe Consult ApS

Badstuevælen 16, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 87 20 30

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

Hanne Strøh Sabroe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sabroe Consult ApS Badstuevælen 16 2791 Dragør
	CVR-nr.: 31 87 20 30
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Sabroe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Sabroe Invest ApS

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.683	1.954	1.590	1.164	1.245
Resultat af ordinær primær drift	951	1.329	855	410	567
Finansielle poster, netto	-5	49	26	42	63
Årets resultat	735	1.072	685	350	489
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.579	3.674	3.316	2.498	2.280
Investeringer i materielle anlægsaktiver	15	0	0	0	0
Egenkapital	1.235	1.572	1.185	850	989
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683 t.kr. mod 1.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.682.770</b>	<b>1.953.557</b>
1 Personaleomkostninger	-730.143	-624.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.520	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>951.107</b>	<b>1.328.930</b>
Andre finansielle indtægter	66.169	83.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.672	-33.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>946.604</b>	<b>1.378.194</b>
3 Skat af årets resultat	-211.460	-306.328
<b>Årets resultat</b>	<b>735.144</b>	<b>1.071.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	735.100	1.072.000
Overføres til overført resultat	44	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.144</b>	<b>1.071.866</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.679	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.679	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.679</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.491	449.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.994	0
Andre tilgodehavender	0	1.470.433
Tilgodehavender i alt	950.485	1.919.808
Likvide beholdninger	614.778	1.754.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.565.263</b>	<b>3.674.180</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.578.942</b>	<b>3.674.180</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	375.122	375.078
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	735.100	1.072.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.235.222</b>	<b>1.572.078</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	502	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>502</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447	1.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.724.534
Anden gæld	342.771	376.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.218	2.102.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>343.218</b>	<b>2.102.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.578.942</b>	<b>3.674.180</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	720.000	608.400
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	7.871	13.955
	<u><b>730.143</b></u>	<u><b>624.627</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.117	28.517
Andre finansielle omkostninger	7.555	5.451
	<u><b>70.672</b></u>	<u><b>33.968</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	210.958	306.328
Årets regulering af udskudt skat	502	0
	<u><b>211.460</b></u>	<u><b>306.328</b></u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	15.199	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>15.199</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	-1.520	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-1.520</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>13.679</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	375.078	375.212
Årets overførte overskud eller underskud	44	-134
	<b>375.122</b>	<b>375.078</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	1.072.000	685.000
Udloddet udbytte	-1.072.000	-685.000
Udbytte for regnskabsåret	735.100	1.072.000
	<b>735.100</b>	<b>1.072.000</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	0	0
Udskudt skat af årets resultat	502	0
	<b>502</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	502	0
	<b>502</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabroe Invest ApS, CVR-nr. 35 41 73 46, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.